ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «04» августа 2012г.                                                                     № 1407
г. Тверь
     Об отмене постановления администрации города Твери от 04.10.2010 №2185 «Об осуществлении бюджетных инвестиций и заключении долгосрочного муниципального контракта на выполнение строительно-монтажных работ по объекту «Детский сад, г.Тверь»»
В связи с уменьшением объема ассигнований на строительство объекта «Детский сад, г.Тверь», на основании решения Тверской городской Думы от 27 декабря 2011 №417 «О бюджете города Твери на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов».
ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Отменить постановление администрации города Твери от 04.10.2010 №2185 «Об осуществлении бюджетных инвестиций и заключении долгосрочного муниципального контракта на выполнение строительно-монтажных работ по объекту «Детский сад, г.Тверь»»
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на интернет-сайте администрации города.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника департамента архитектуры и строительства Котикова А.А.
Глава администрации города Твери
В.М. Павлов